
M ě s t o  H o r n í  S l a v k o v

ZÁPIS
z 4. zasedání Rady města, konaného dne 14.02,2025 od 11.00 hodin v kanceláři starosty

na Městském úřadě v Horním Slavkově
(Osobní údaje byly v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679, anonymizovány. 

Tyto údaje jsou podle ustanovení § 16 a 17 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, přístupné k nahlédnutí
na městském úřadu.)

Přítomni: Bc. Jiří Kosmák, DiS., Bc. Jiří Michalec, Ing. Martin Kasal, DiS., Tomáš Straka,
Alexandr Terek (celkem 5 radních)

Mgr. Martin Stark -  tajemník MěU

Rada města je usnášení schopná.

Program:

1. Kontrola plnění usnesení Rady města Horní Slavkov ke dni 17.02.2025 (RM33/4/25)

2. Výroční zprávy - školské organizace (RM34/4/25)

3. Poskytnutí dotace z rozpočtu města (RM 35/4/25)

4. Finanční dar z.ú. FOKUS Karlovarský kraj (RM 36/4/25)

5. „Regenerace sídliště Horní Slavkov - veřejné prostranství část A - SO 01a,b“ -
technický dozor investora (RM 37/4/25)

6. Komise rozvoje města - zápis z jednání č.1/2025 (RM38/4/25)

7. Energetické společenství - zahájení přípravy a realizace projektu (RM39/4/25)

8. SZTE - "Modernizace výtopny SZTE Města Horní Slavkov" - příkazní smlouva 
na výkon technického dozoru investora (RM 40/4/25)

9. Smlouva o zřízení věcného břemene na stavbu "Horní Slavkov, SO, Kostelní č.p. 177, 
kNN" (RM41/4/25)

10. "Úprava tůně na p.p.č 2642/3, k.ú. Horní Slavkov" - vyhlášení výběrového řízení
stavby (RM 42/4/25)

11. Bytový fond - Žádost o výměnu (RM 43/4/25)

Schválení programu jednání

Rada města po projednání 
o Schválila

program jednání zasedání Rady města

Hlasování:
Pro: 5
Proti: 0
Zdrželi se: 0

14. 02. 2025 RMZ2025 4 1



1. Kontrola plnění usnesení Rady města Horní Slavkov ke dni 14. 02. 2025

RM 33/4/25
Rada města Horní Slavkov 

• Bere na vědomí
kontrolu plnění usnesení Rady města Horní Slavkov ke dni 14. 02. 2025

Zodpovídá: Mgr. Martin Stark, tajemník MěÚ

Hlasování:
Pro: 5
Proti: 0
Zdrželi se: 0

2. Výroční zprávy - školské organizace

RM 34/4/25
Rada města Horní Slavkov 

• Bere na vědomí
výroční zprávy o činnosti za období školního r. 2023/2024:
- Základní škola Horní Slavkov, Školní 786, příspěvková organizace, IČO: 75005484
- Základní škola Horní Slavkov, Nádražní 683, příspěvková organizace, IČO: 75005476
- Mateřská škola Horní Slavkov, Sportovní 713, příspěvková organizace, IČO: 75005506
- Mateřská škola Horní Slavkov, Dlouhá 620/1, příspěvková organizace, IČO: 75005492
- Základní umělecká škola Horní Slavkov, příspěvková organizace, IČO: 75005450
- Dům dětí a mládeže a školní družina Horní Slavkov, příspěvková organizace, IČO: 75005441

Zodpovídá: Bc. Andrea Uhrinová, OSVV

Hlasování:
Pro: 5
Proti: 0
Zdrželi se: 0

3. Poskytnutí dotace z rozpočtu města

RM 35/4/25
Rada města Horní Slavkov 

• Neschvaluje
poskytnutí dotace ve výši 15.000,- Kč na zajištění celoroční činnosti v oblasti poskytování sociální 
a zdravotní služby pro Linka bezpečí, z.s., Ústavní 95, Bohnice, 181 00 Praha, IČO: 61383198

Termín kontroly plnění usneseni: 28.02.2025 
Zodpovídá: Iveta Genčurová, FO

Hlasování:
Pro: 5
Proti: 0
Zdrželi se: 0

14. 02. 2025 RMZ2025 4 2



4. Finanční dar z.ú. FOKUS Karlovarský kraj

Dar je  využit na zkvalitnění zdravotní péče o osoby s duševním onemocněním, jejich navracení z dlouhodobé 
ústavní péče do běžného života i zaměstnání, destigmatizaci duševních onemocnění a dále k rozvoji služeb 
v okrese Sokolov.

RM 36/4/25
Rada města Horní Slavkov 

• Schvaluje
žádost organizace FOKUS Karlovarský kraj z.ú., IČO: 11867167, se sídlem Anglická 269/24, Karlovy 
Vary o finanční dar ve výši 10.000,- Kč (příp. jinou výši daru)

Termín kontroly plnění usnesení: 28.02.2025 
Zodpovídá: Blanka Koškovská, FO

Hlasování:
Pro: 5
Proti: 0
Zdrželi se: 0

5. „Regenerace sídliště Horní Slavkov - veřejné prostranství část A - SO Ola.b“ - technicky 
dozor investora

V souladu se schváleným akčním plánem bude v měsíci březnu zahájena realizace stavby.

RM 37/4/25
Rada města Horní Slavkov 

© Schvaluje
uzavření Příkazní smlouvy na provádění technického dozoru investora a stavebníka při realizaci 
stavby „Regenerace sídliště Horní Slavkov - veřejné prostranství část A - SO 01 a,b“ s Davidem 
Korytou, IČO: 06780300, ČKAIT 0301397 za 240.000,- Kč

Termín kontroly plnění usnesení: 09.03.2025 
Zodpovídá: Monika Volfová, vedoucí OMI

Hlasování:
Pro: 5
Proti: 0
Zdrželi se: 0

6. Komise rozvoje města - zápis z jednání ě.1/2025

RM 38/4/25
Rada města Horní Slavkov 

• Bere na vědomí
Zápis ze zasedání Komise rozvoje města č. 1/2025

Zodpovídá: Monika Volfová, vedoucí OMI

Hlasování:
Pro: 5
Proti: 0
Zdrželi se: 0

14. 02. 2025 RMZ2025 4 3



7. Energetické společenství - zahájení přípravy a realizace projektu

V souvislost s realizací několika energetických projektů nejen pro město, ale také pro naše organizace 
je  nezbytné tyto budované zdroje řídit smysluplně s obecným přínosem pro dlouhodobou energetickou, 
ekologickou i ekonomickou udržitelnost. V současné době jsou budovány FVE na objektech 717 (MKS), 654 
(Šance) a 634 (MěÚ), vybudována byla malá FVE na budově 786 (ZŠ Školní), v projektové přípravě je  FVE 
na budově 683 (ZŠ Nádražní), garáže (TSHS), buldozerovna (TSHS). Následovat budou další zdroje, které 
je  nezbytné zapojit do sdílených spotřeb členů společenství a efektivně řídit. Cílem projektu je  prověřit možnou 
dotační podporu (jedna výzva v roce 2024 byla ukončena v rámci NPŽP), založit ES nejdříve v rámci města 
a našich organizací, zavést energetický management.

RM 39/4/25
Rada města Horní Slavkov 

© Schvaluje
zařazení projektového záměru "Energetické společenství města Horní Slavkov", k přípravě dle čl. VI, 
odst. 1, písm. b) předpisu rady města č. PR 5/2017 ve znění pozdějších dodatků

Termín kontroly plnění usnesení: 31.05.2025 
Zodpovídá: Monika Volfová, vedoucí OMI

Hlasování:
Pro: 5
Proti: 0
Zdrželi se: 0

8. SZTE - "Modernizace výtopny SZTE Města Horní Slavkov” - příkazní smlouva na výkon 
technického dozoru investora

V souladu s usnesením rady města a zastupitelstva města bylo provedeno otevřené zadávací řízení 
na nadlimitní veřejnou zakázku "Modernizace výtopny SZTE Města Horní Slavkov", jejíž předmětem je  výměna 
stávajících kotlů vč. souvisejících prací.

RM 40/4/25
Rada města Horní Slavkov 

• Schvaluje
uzavření příkazní smlouvy na výkon technického dozoru investora při realizaci akce "Modernizace 
výtopny SZTE Města Horní Slavkov" s Bc. Michalem Rodem, IČO: 87197804, za 228.480,- Kč 
bez DPH

Termín kontroly plnění usnesení: 09.03.2025 
Zodpovídá: Monika Volfová, vedoucí OMI

Hlasování:
Pro: 5
Proti: 0
Zdrželi se: 0

9. Smlouva o zřízení věcného břemene na stavbu ’’Horní Slavkov, SO, Kostelní č.p. 177, kNN"

RM 41/4/25
Rada města Horní Slavkov

14. 02. 2025 RMZ2025 4 4



® Schvaluje
uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti na stavbu "Horní Slavkov, SO, Kostelní 
č.p. 177, kNN" na uložení kabelového vedení NN na pozemky p.č. 4084/1, p.č. 371/1 a p.č. 371/2 
v k.ú. Horní Slavkov se spol. ČEZ Distribuce, a.s., IČO: 24729035, v hodnotě 4.200,- Kč bez DPH

Termín kontroly plnění usnesení: 31.05.2025 
Zodpovídá: Marcela Václavíková, OMI

Hlasování:
Pro: 5
Proti: 0
Zdrželi se: 0

10. "Úprava tůně na p.p.č 2642/3, k.ú. Horní Slavkov" - vyhlášení výběrového řízení stavby

Předmětem veřejné zakázky je  úprava zejména odtěžení sedimentu, realizace bezpečnostního přelivu a úprava 
koruny hráze, úprava břehů a opevnění.

RM 42/4/25
Rada města Horní Slavkov 

• Schvaluje
vyhlášení výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce "Úprava tůně 
na p.p.ě. 2642/3, k.ú. Horní Slavkov". Hodnotící kritérium bude nejnižší nabídková cena bez DPH.

Termín kontroly plnění usnesení: 27.06.2025 
Zodpovídá: Ondřej Lukeš, OMI

Hlasování:
Pro: 5
Proti: 0
Zdrželi se: 0

11. Bytový fond - Žádost o výměnu

RM 43/4/25
Rada města Horní Slavkov 

• Bere na vědomí 
Zápis bytové komise ě. 2/2025 ze dne 12.02.2025 

® Schvaluje
výměnu bytové jednotky a uzavření nájemní smlouvy na užívání bytové jednotky č. 7, Poštovní 648 
o velikosti 1+1 v domě č.p. 648, ul. Poštovní, 357 31 Horní Slavkov s paní xxxx, nar. xxxx

Termín kontroly plnění usnesení: 07.03.2025 
Zodpovídá: Iveta Hřibová, OSBN

Hlasování:
Pro: 5
Proti: 0
Zdrželi se: 0

14. 02. 2025 RMZ2025 4 5



V Horním Slavkově dne 28. 02. 2025

starosta města
Bc. Jiří Kosmák, DiS 

radní města

14. 02. 2025 M ÍZ  2025 4


